
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  7/2022 - TP

19/2022

19/2022

16/03/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

19/2022
7/2022-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
05/04/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE OBRAS PARA INSTALAÇÃO DE DUAS SUBESTAÇÕES EM 
POSTES PARTICULARS COM POTÊNCIA DE TRANSFORMAÇÃO DE 300 KVA CADA, NOS 
EMPREENDIMENTO DO SENHOR SÉRGIO DALL AGNOL E DO SENHOR FRANCO LUIZ 
LAGEMANN, NO DISTRITO DA PRATA, INTERIOR DE BANDEIRANTE-SC, INCENTIVO 
ECONÔMICO AUTORIZADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.370 E Nº 1.371 DE 02 DE MARÇO DE 2021.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

L E Z COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA     (9813)

1 SÉRGIO DALL AGNOL - INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS,  DE UMA SUBESTAÇÃO EM
POSTE PARTICULAR (23.1 KV) COM POTÊNCIA DE
TRANSFORMAÇÃO DE 300 KVA, NO EMPREENDIMENTO DO
SENHOR SÉRGIO DALL AGNOL, NO DISTRITO DA PRATA,
INTERIOR DE BANDEIRANTE-SC, INCENTIVO ECONÔMICO
AUTORIZADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.371 DE 02 DE
MARÇO DE 2021.

UN 1,00  0,0000 101.000,00    101.000,00

2 FRANCO LUIZ LAGEMANN - INSTALAÇÃO COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS,  DE UMA
SUBESTAÇÃO EM POSTE PARTICULAR (23.1 KV) COM
POTÊNCIA DE TRANSFORMAÇÃO DE 300 KVA, NO
EMPREENDIMENTO DO SENHOR FRANCO LUIZ LAGEMANN,
NO DISTRITO DA PRATA, INTERIOR DE BANDEIRANTE-SC,
INCENTIVO ECONÔMICO AUTORIZADO PELA LEI MUNICIPAL
Nº 1.370 DE 02 DE MARÇO DE 2021.

UN 1,00  0,0000 101.000,00    101.000,00

Total do Fornecedor: 202.000,00

Total Geral: 202.000,00

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  7/2022 - TP

19/2022

19/2022

16/03/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.027.4.4.90.00.00.00.00.00 (103)  Saldo: 554.727,43

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito


